

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/01.00135-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, a proposta apresentadas pela empresa abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE DE MEDIDA	QTD	UNIDADE ORGANIZACIONAL	EMPRESA VENCEDORA	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA	UND	5	Sesc Caldas Novas	LA LICITACOES LTDA	BOSH	R\$ 1.459,25	R\$ 7.296,25
3	MÁQUINA INVERSORA DE SOLDA	UND	1	Sesc Caldas Novas	LA LICITACOES LTDA	TERRA EQUIPAMENTOS	R\$ 738,00	R\$ 738,00
4	ESMERILHADEIRA ANGULAR	UND	5	Sesc Caldas Novas	LA LICITACOES LTDA	BOSH	R\$ 494,56	R\$ 2.472,80
7	ENCERADEIRA INDUSTRIAL	UND	6	Sesc Caldas Novas	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.991,00	R\$ 17.946,00
14	FURADEIRA DE BANCADA	UND	1	Sesc Caldas Novas	LA LICITACOES LTDA	FERRARI	R\$ 1.674,20	R\$ 1.674,20
17	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 650W	UND	1	Sesc Faiçalville	LA LICITACOES LTDA	SCHULZ	R\$ 496,66	R\$ 496,66

18	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 1/2" DE 18V A 20V	UND	1	Sesc Faiçalville	LA LICITACOES LTDA	BOSH	R\$ 1.338,00	R\$ 1.338,00
19	MÁQUINA DE SOLDA INVERSORA 160ª A 250A BIVOLT	UND	1	Sesc Faiçalville	LA LICITACOES LTDA	TERRA EQUIPAMENTOS	R\$ 826,24	R\$ 826,24
20	CORTADOR RISCADORA PISOS PORCELANATO AZULEJOS	UND	1	Sesc Faiçalville	LA LICITACOES LTDA	CORTAG	R\$ 605,24	R\$ 605,24
21	ENCERADEIRA INDUSTRIAL - 350	UND	2	Sesc Faiçalville	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.219,25	R\$ 4.438,50
22	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2" 850W	UND	1	Sesc Faiçalville	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 477,99	R\$ 477,99
30	PARAFUSADEIRA	UND	1	Sesc Anápolis	LA LICITACOES LTDA	DEWALT	R\$ 748,00	R\$ 748,00
33	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2POL, 650W	UND	1	Sesc Centro	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 449,99	R\$ 449,99
34	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 1/2, 18W	UND	1	Sesc Centro	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOSH	R\$ 1.360,99	R\$ 1.360,99
36	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2, 850W	UND	1	Sesc Centro	LA LICITACOES LTDA	BOSH	R\$ 473,00	R\$ 473,00

39	MOTOR ESMERIL	UND	1	Sesc Centro	LA LICITACOES LTDA	KALA	R\$ 311,66	R\$ 311,66
42	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 650W	UND	1	Sesc Itumbiara	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 494,99	R\$ 494,99
43	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 1/2" 18V	UND	1	Sesc Itumbiara	LA LICITACOES LTDA	BOSH	R\$ 1.379,00	R\$ 1.379,00
45	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2" 850W	UND	1	Sesc Itumbiara	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 443,99	R\$ 443,99
47	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 1/2, POTENCIA 18 A 20W	UND	2	Sesc Cidadania	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOSH	R\$ 1.459,25	R\$ 2.918,50
49	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2, POTENCIA 850 A 900W	UND	1	Sesc Cidadania	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 423,99	R\$ 423,99
52	ENCERADEIRA INDUSTRIAL 500 MM	UND	1	Sesc Cidadania	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.976,00	R\$ 2.976,00
54	ENCERADEIRA INDUSTRIAL 350	UND	1	Sesc Cidadania	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.219,25	R\$ 2.219,25

55	LAVADORA PROFISSIONAL 450 A 500PSI	UND	2	Sesc Cidadania	NS DISTRIBUIDORA EIRELI	WAP	R\$ 827,50	R\$ 1.655,00
58	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4. 1/2, 850W	UND	1	Sesc Pirenópolis	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 449,99	R\$ 449,99
60	APARELHO INVERSORA DE SOLDA	UND	1	Sesc Universitário	LA LICITACOES LTDA	VONDER	R\$ 1.444,95	R\$ 1.444,95
62	ENCERADEIRA	UND	2	Sesc Universitário	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.208,50	R\$ 4.417,00
65	MARTELETE	UND	1	Sesc Universitário	LA LICITACOES LTDA	BOSH	R\$ 2.526,14	R\$ 2.526,14
66	PARAFUSADEIRA	UND	1	Sesc Universitário	LA LICITACOES LTDA	DEWALT	R\$ 1.459,25	R\$ 1.459,25
67	FURADEIRA	UND	1	Sesc Universitário	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 739,99	R\$ 739,99
69	ENCERADEIRA INDUSTRIAL	UND	1	Sesc Universitário	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 3.164,50	R\$ 3.164,50
70	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2" 850W	UND	1	Sesc Universitário	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 470,99	R\$ 470,99
71	SERRA MÁRMORE	UND	1	Sesc Universitário	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 394,99	R\$ 394,99
73	ENCERADEIRA INDUSTRIAL 350	UND	1	Sesc Campinas	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.219,25	R\$ 2.219,25
74	ENCERADEIRA INDUSTRIAL 500MM	UND	1	Sesc Campinas	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 3.085,00	R\$ 3.085,00

78	ENCERADEIRA INDUSTRIAL - 350	UND	1	Sesc Jatai	LA LICITACOES LTDA	CLEANER	R\$ 2.219,25	R\$ 2.219,25
79	FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA 1/2, 18W	UND	1	Sesc Jatai	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	BOSH	R\$ 1.459,25	R\$ 1.459,25
80	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 650W	UND	1	Sesc Jatai	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 496,66	R\$ 496,66
81	CORTADOR RISCADORA PISOS PORCELANATO AZULEJOS 1 METRO	UND	1	Sesc Jatai	LA LICITACOES LTDA	CORTAG	R\$ 605,24	R\$ 605,24
82	FURADEIRA DE BANCADA	UND	1	Sesc Jatai	LA LICITACOES LTDA	FERRARI	R\$ 1.674,20	R\$ 1.674,20
83	PLAINA ELÉTRICA	UND	1	Sesc Jatai	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 699,51	R\$ 699,51
84	ESMERILHADA ANGULAR 4.1/2" 850W	UND	1	Sesc Jatai	DIVERSUS COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORKER	R\$ 431,99	R\$ 431,99

Sugerimos o cancelamento dos seguintes lotes: 1, 5, 6, 11, 12, 13, 15, 16, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 37, 38, 40, 41, 44, 46, 48, 50, 51, 56, 57, 59, 61, 63, 68, 72, 75, 76, 77, 85, 86 e 87.

Goiânia, 05 de abril de 2023.

Comissão de Licitação - SESC Goiás